INDICAÇÃO Nº. 006/2014.
           DE 30 DE JANEIRO DE 2014.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores,

              O Vereador que esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes, Indica, ao Chefe do
Poder Executivo Municipal SUGERINDO AO MESMO QUE
ENCAMINHE PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR, acrescentando
ao artigo 103, da Lei Complementar nº
1047/2010(Regime Jurídico dos servidores públicos da
municipalidade), pai  e mãe no texto

    Sala das Sessões, “Vereador
Benedito Alves Domingues”, 30 de janeiro de 2014.

Jerfferson Munhoz
Vereador